EAAHNIKH ETAIPEIA EMIZTHMONQN KAl
ENATEAMATIQN NAHPO®OPIKHZ KAl
ENMIKOINQNIQN

GREEK COMPUTER SOCIETY

S NANEAAHNIOE

AIATANIIMOE
MAHPO®OPIKHE

AntoteAécpata A’ Paonc 37ov NaveAARVIOU padnTtikou Alaywvicuou

NAnpodopLKAC

H OE tou 370u MAI avaKOWWVEL TA OMOTEAECUATO EMTUXOVIWY otnv A Ddon, cUubwva HE TIG

eunpoBeopeg uMoBoA£C Ttou £yvav oto cuothua HelleniCO.

Ta MOPOKATW omoTeEAEopatTa MepAapfavouv OAoug Toug SloywVI{OPEVOUG TWV OTmoiwv ol
urtoBoAéc £6wooav yla To cUVOAO Twv TPOPRANUATWY omotéAeopa peyaAltepo R oo tou 90/400 n

avtiotolya 22.5%.

‘ A/A ‘ Kwdikag 2xoAwk} Movada MoAn/MNeploxn ‘
1 userl5.37pdp BAPBAKEIO MPOTYMNO AYKEIO XOAAPTO2
user74.37pdp 1o AYKEIO MEIPAIA MEIPAIAZ ATTIKHZ

3 user163.37pdp
4 user52.37pdp
5 user20.37pdp
6 userl74.37pdp
7 user35.37pdp
8 user7.37pdp

9 userd4.37pdp
10 userl.37pdp
11 user8.37pdp
12 user31.37pdp
13 userl7.37pdp
14 user93.37pdp
15 user2.37pdp
16 user73.37pdp
17 user28.37pdp
18 userl26.37pdp
19 user147.37pdp
20 user242.37pdp
21 user120.37pdp
22 user233.37pdp
23 user130.37pdp
24 userl29.37pdp
25 userl46.37pdp
26 user266.37pdp
27 user109.37pdp
28 user95.37pdp
29 user92.37pdp

i

MPOTYNO AYKEIO ANABPYTQN
2XOAH MQPAITH

2XOAH MQPAITH

EKMAIAEYTHPIA MANTOYAIAH
KOAAETIO WYXIKOY

QOHzH

EKMAYAEYTIKH ANATENNHZH

40 TENIKO AYKEIO MYTIAHNH2
H-FARM INTERNATIONAL SCHOOL
BAPBAKEIO MNMPOTYMNO N'YMNAZIO
KOAAETIO WYXIKOY

EPAZMEIOZ EAAHNOITEPMANIKH 2XOAH
MPOTYMNO FENIKO AYKEIO EYAITEAIKHZ 2XOAHZ
MQPAITHZ

BAPBAKEIO NMPOTYNO NMNAZIO

ST. CATHERINES

MPOTYMNO TENIKO AYKEIO HPAKAEIOY
15 TYMNAZIO AAPIZA%

KOAAETIO AOGHNQN

KOAAETIO AOGHNQN

EKMAIAEYTIKH ANATENNHZH
MEIPAMATIKO AYKEIO MYTIAHNHZ
1o AYKEIO NYProy

MOYZIKO ZXOAEIO OEZXAAONIKH
KOAAETIO AOHNQN

20 FENIKO AYKEIO AITlIOY

EKM. E.MANTOYAIAH
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AT1A NMAPAZKEYH
MEYKH

MEYKH
OE2>AAONIKH
ATHENS
AOHNA
MAPOYzI
MYTIAHNH
RONCADE
XANANAPI
AOHNA

AT1A MAPAXKEYH
BOYAA, AOHNA
KHOIZIA
AOHNA
AGHNA
HPAKAEIO
NAPIZA

AOHNA
XANANAPI
MAPOYzI
MYTIAHNH
MnYProz
MEAIZZOXQPI
NEA IQNIA
AITIO
OEZ>AAONIKH
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30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
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user39.37pdp
user64.37pdp
userl86.37pdp
userl27.37pdp
user5.37pdp
user85.37pdp
user59.37pdp
user53.37pdp
user33.37pdp
user99.37pdp
userl21.37pdp
user75.37pdp
userl22.37pdp
user104.37pdp
user207.37pdp
user471.37pdp
user79.37pdp
user206.37pdp
user23.37pdp
user66.37pdp
user24.37pdp
user140.37pdp
user19.37pdp
user18.37pdp
user203.37pdp
user89.37pdp
userd5.37pdp
user55.37pdp
user41.37pdp
userl53.37pdp
user87.37pdp
userl41.37pdp
userl01.37pdp
userl31.37pdp
user69.37pdp
user175.37pdp
user234.37pdp
user128.37pdp
user6.37pdp
user103.37pdp
user77.37pdp
user227.37pdp
user57.37pdp
userd78.37pdp

7

EKMAIAEYTHPIA KQZTEAZ TEITONAZ

3o 'YMNAZIO NYProy

EKMAIAEYTIKH ANATENNHZH

MPOTYMNO FENIKO AYKEIO ANABPYTQN
FENIKO AYKEIO MEAEZQN

MPOTYNO N'YMNAZIO EYAITEAIKHZ ZXOAH2
FTAMEPIKANIKO KOAETIO EAAAAOZ-PIERCE
EKM. E. MANTOYAIAH

EKMAIAEYTHPIA E. MANTOYAIAH
'YMNAZIO KOAAETTIOY AOGHNQN

KOAAETIO WYXIKOY

MPOTYMNO F'EA ANABPYTQN

KOAAETIO AOHNON WYXIKOY

FTYMNAZIO KOAAETIOY AOHNQN

ST. CATHERINES

MOYZIKO T'YMNAZIO OEZZAAONIKHZ ME A.T.
EKMAIAEYTHPIA MANTOYAIAH

ST CATHERINES

2XOAH MQPAITH

lo F'YMNAZIO NAMAIoyY

2XOAH MQPAITH

EA AO=ZATOY

MPOTYMNO AGHNQN

20 MPOTYMO FEA BOAOY

KOAAETIO WYXIKOY

EKMAIAEYTHPIA E. MANTOYAIAH

KOAAETIO EAAAAOZ - PIERCE
AMEPIKANIKO KOAAETIO EANAAOZ - PIERCE
AMEPIKANIKO KOAAETO EANAAOZ - PIERCE
EKMAIAEYTHPIA TEITONA

AMEPIKANIKO KOAAETO EAANAAOZ - PIERCE
KOAAETIO AOHNQN

F'YMNAZIO KOAAETIOY AOHNQN

2 MPOTYMNO N'EA OEZZANONIKHZ
AMEPIKANIKO KOAAETO EANAAOZ - PIERCE
lo FEA MEIPAIA

MPOTYMO FENIKO AYKEIO BAPBAKEIOY 2XOAHZ
BAPBAKEIO MNMPOTYMNO IN'YMNAZIO

MOYZIKO ZXOAEIO ATPINIOY

YMNAZIO KOAAETIOY AOGHNQN

40 MNEIPAMATIKO T'EA TPIKAAQN

MPOTYMNO AYKEIO ANABPYTQN
AMEPIKANIKO KOAAETIO EAANAAOZ
EKMAIAEYTHPIA AAMMMIPH
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ATIA NMAPAZKEYH
MnYProz
QPQMNO2
MAAAHNH

MNEZA

NEA >MYPNH
AOHNA
QPAIOKAZTPO
OE22AAONIKH
NEA MYPNH
AOHNA

NEA EPYOPAIA
TAYOAAA
MAPOYzI
AOHNA
EYO2MOzZ- OEZZAAONIKH
OE22AAONIKH
AOHNA

MAAAIO WYXIKO
MNAMAroy
OINOGEH
AO=ATO
BOYAIATMENH
AAMYPO2
AOHNA
OE2>AAONIKH
XANANAPI
BPINHZZIA
KIDIZIA

BAPH

KHOIZIA
AOHNA
MAPOYzI
AIABATA
MEAIZZIA
MEIPAIAZ
MAMAroy
MAMAroy
ATPINIO
ZOrPAOOY
TPIKAAA
BPIAHZZIA

ATIA NMAPAZKEYH
MEIPAIAZ (NEO OAAHPO)

2
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74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
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user525.37pdp
user51.37pdp
userl0.37pdp
user91.37pdp
user56.37pdp
user220.37pdp
user204.37pdp
user219.37pdp
user135.37pdp
user78.37pdp
user237.37pdp
user358.37pdp
user474.37pdp
user231.37pdp
user218.37pdp
user110.37pdp
user9.37pdp
user208.37pdp
user195.37pdp
user139.37pdp
userl66.37pdp
user71.37pdp
user157.37pdp
user36.37pdp
user228.37pdp
user244.37pdp
user209.37pdp
user521.37pdp
user529.37pdp
userd72.37pdp
user223.37pdp
user470.37pdp
userl18.37pdp
user226.37pdp
user84.37pdp
userd0.37pdp
user70.37pdp
user102.37pdp
user88.37pdp
userd2.37pdp
userl85.37pdp
user83.37pdp
user356.37pdp
user4.37pdp

KOAAETO AGHNQN

NPOTYMO FENIKO AYKEIO MYTIAHNHZ
FENIKO AYKEIO KATAXTAPIOY ZAKYNOOY
40 NEIPAMATIKO FEA TPIKAAQN

KOAAETIO WYXIKOY

KOAAETIO AOGHNQN

KOAAETIO WYXIKOY

30 TENIKO AYKEIO POAQY

AMEPIKANIKO KOAAETIO EAAAAAS/ PIERCE
EYATTEAIKH 2XOAH IMYPNHZ

KOAETO AGHNQN

MOYZIKO N'YMNAZIO KABAAAZ

KOAAETIO WYXIKOY

FENIKO AYKEIO YPOY

NPOTYMO AYKEIO ANABPYTQN

KOAAETO AGHNQN

"EYNAAINEIO" ENAA AAIMOY

NMPOTYNO N'YMNAZIO ANABPYTQN
KOAAETIO AOGHNQN

MPOTYNO N'YMN EYATTEAIKHE SXOAHZ IMYPNHZ
70 TENIKO AYKEIO TPIKAAQN

IXOAH MQPAITH

20 FENIKO AYKEIO APTEMIAOZ

FENIKO AYKEIO @HPAX

IXOAH MQPAITH

NMPOTYMO FYMNAZIO EYATTEAIKHZ IXOAHZ IMYP
EKMAIAEYTIKH ANATENNHZH

10 FEA OEZXAAONIKHE

20 TENIKO AYKEIO ATPINIOY

nznA

KOAAEWIO AGHNQN

IAIQTIKA EKNAIAEYTHPIA BOAOY
EKMAIAEYTHPIA MANTOYAIAH

NPOTYMNO TFEA IQNIAEIOY XOAHZ MEIPAIA
AMEPIKANIKO KOAAETIO EAAAAOS - PIERCE
AMEPIKANIKO KOAAETIO EAAAAOS - PIERCE
AMEPIKANIKO KOAAETIO EAAAAOS - PIERCE
T'YMNAZIO KOAAETIOY AGHNQN

T'YMNAZIO NANAITQAIOY

AMEPIKANIKO KOAAETIO EAAAAOS - PIERCE
KOAAETIO AGHNQN

AMEPIKANIKO KOAAETIO EAAAAOS - PIERCE
30 MEA NYPIOY PIERRE DE COUBERTIN

CGS
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XANANAPI
MYTIAHNH
ZAKYNOO2
TPIKAAA
AGHNA

AOHNA, NEO WYXIKO

KHOIZIA
POAO2
FEPAKAZ

NEA MYPNH
WYXIKO
KABANA
XANANAPI
EPMOYTOAH
AOHNA
AOHNA
HAIOYMNOAH
MEAIZZIA
AGHNA
AOHNA
TPIKANA
OINOGEH
APTEMIAA
OHPA
MEPIZTEPI
MAANAIO OAAHPO
QPQMNO2
OE2>AAONIKH
ATPINIO
AOHNA
AGHNA
BOAOZ
OEZ>AAONIKH
MEIPAIAZ
MEAIZZIA

AT102 AHMHTPIOZ

APOZIA

AGHNA
MANAITQAIO
AGHNA

AGHNA

ATIA NAPAZKEYH
MNYProz

AGHNA
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118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
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userl11.37pdp
userl71.37pdp
userl36.37pdp
user148.37pdp
userl4.37pdp

user149.37pdp
user590.37pdp
user34.37pdp

user134.37pdp
user359.37pdp
user353.37pdp
user523.37pdp
user86.37pdp

user65.37pdp

userl83.37pdp
user58.37pdp

user268.37pdp
user201.37pdp
user72.37pdp

user178.37pdp
userl37.37pdp
userl60.37pdp
user37.37pdp

user239.37pdp
user524.37pdp
user210.37pdp
userl72.37pdp
user112.37pdp
user348.37pdp
userl97.37pdp
user22.37pdp

userl88.37pdp
user360.37pdp
user81.37pdp

user38.37pdp

user168.37pdp

KOAAETIO AOHNQN

EKMAIAEYTIKH ANATENNIZH

KOAAETIO WYXIKOY

3XOAH MQPAITH

AMEPIKANIKO KOAAETO EAANAAOZ PIERCE
KOAAETIO AOGHNQN

ANTQNIO2 KEPAMOTOYAAOZ
AMEPIKANIKO KOAAETO EAAAAOZ - PIERCE
50 NEA MYTIAHNH2

1 FENIKO AYKEIO KAIZAPIANHZ

FENIKO AYKEIO KAAAMIMAKIOY
EKMAIAEYTHPIA AYTOYAEA-AINAPAATOY
1o MPOTYNO FEA XAAKIAAZ

LEONTEIOS SCHOOL OF ATHENS

60 MEA NMATPAZ

AEONTEIOZ 2XOAH AOHNQN

1 TEA KAIZAPIANHZ

MPOTYMNO M'EA ANABPYTQN

THE MORAITIS SCHOOL IB

40 TEA MYTIAHNHZ

2XOAH MQPAITH

MORAITIS

20 'YMNAZIO NEYKQN

90 HMEPHZIO FENIKO AYKEIO MEIPAIA

MPOTYMO FENIKO AYKEIO BAPBAKEIOY 2XOAHZ

6 'YMNAZIO KAAAMATAZ

AMEPIKANIKO KOAAETIO EANAAAZ-PIERCE
KOAAETIO AOGHNQN

1 ENAA ANQ AIOZION

20 MPOTYMO MEA OEZZAANONIKHZ

2XOAH MQPAITH

lo FEA AITIOY

20 HMEPHZIO FENIKO AYKEIO METAMOP®QO>HZ

1o MPOTYMNO FEA XAAKIAAZ

1o MEIPAMATIKO FEA NEAZ IONIAZ MATNHZIAZ

MOYZIKO T'YMNAZIO KOMOTHNH2

S NANEAAHNIOE

AIATANIIMOE
MAHPO®OPIKHE

AOHNA
KHOIZIA
AOHNA
AOHNA

AT1A MAPAZKEYH
FAYOAAA
NTOAEMAIAA
MAPOYzI
MYTIAHNH
KAIZAPIANH
APAMA
AITAAEQ
XAAKIAA
ATHENS
MATPA
AOHNA
KAIZAPIANH
MEAIZZIA
AGHNA
MYTIAHNH
AGHNA
AOHNA
OE2>AAONIKH
MEIPAIAZ
AOHNA
KANAMATA
XANANAPI
AOHNA

ANQ AIOZIA
OEZ>AAONIKH
AGHNA

AITIO
METAMOP®Q:H
XAAKIAA
BOAOZ
KOMOTHNH

Tol VOAUTIKA QOTEAECOTA OTEAVOVTAL ATOULKA OTLG SLeuBUVOEL NAeKTpOVIKOU ToxuSpopeiou Tou €xouv

SnAwBel kata tnv eyypadn twv Staywvilopevwy atov 370 NAIM.
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